
Ogłoszenie nr 500125712-N-2018 z dnia 05-06-2018 r.  

Gmina Cegłów: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kiczki Pierwsze.  
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 550259-N-2018  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

nie  
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Cegłów, Krajowy numer identyfikacyjny 71158263500000, ul. Kościuszki  4, 05-319   Cegłów, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 
25 579 59 48, 025 759 59 39, e-mail urzad@ceglow.pl, faks 25 759 59 38.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.ceglow.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kiczki Pierwsze.  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
IZP.271.5.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny 
produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kiczki Pierwsze na długości 392 m polegająca na wykonaniu jezdni 
z mieszanki mineralno-asfaltowej szerokości 5m oraz obustronnych poboczy szerokości 0,75m z kruszywa naturalnego. Istniejący stan 
zagospodarowania Droga objęta opracowaniem ma charakter drogi klasy D (dojazdowa) i służy obsłudze komunikacyjnej do terenów 
użytkowanych rolniczo, tj. łąk i pól. Łączna długość odcinka do przebudowy wynosi 392 m. Obecnie droga objęta opracowaniem ma, na 
odcinku 280m, nawierzchnię brukową szerokości 3m a na pozostałym odcinku nawierzchnię gruntową. Po obydwu stronach znajdują się 
pobocza gruntowe. Szerokość pasa drogowego na wzmiankowanym odcinku wynosi 10m. W chwili obecnej pas drogowy jest 
uporządkowany. Odwodnienie drogi odbywa się za pomocą spadków podłużnych i poprzecznych na istniejące pobocza gruntowe. Stan 
projektowany Zadanie polega na wykonaniu pełnej konstrukcji nawierzchni na poszerzenia po 1m z każdej strony nawierzchni brukowej w 
celu uzyskania szerokości 5m jezdni, oraz na całej szerokości na dalszym odcinku gruntowym. W celu wykorzystania na-wierzchni z bruku 
jako podbudowy należy dodatkowo wyrównać go kruszywem ła-manym. Dodatkowo należy wykonać pobocza z kruszywa naturalnego o 

szerokości 0,75 m z każdej strony celem uniknięcia zagrożeń w ruchu drogowym spowodowa-nych krawędzią asfaltu. Zestawienie 
powierzchni objętych opracowaniem - powierzchnia jezdni –1960,0 m2 - powierzchnia poboczy –588 m2 Konstrukcje nawierzchni Jezdnia na 
podbudowie z bruku: - warstwa ścieralna z Betonu Asfaltowego AC11S - 4 cm - warstwa wiążąca z Betonu Asfaltowego AC16W – 4 cm - 
wyrównanie z tłucznia kamiennego stabilizowanego mechanicznie – 5cm Jezdnia na pozostałym odcinku: - warstwa ścieralna z Betonu 
Asfaltowego AC11S - 4 cm - warstwa wiążąca z Betonu Asfaltowego AC16W – 4 cm - podbudowa z tłucznia kamiennego stabilizowanego 
mechanicznie frakcji 0 do 31,5mm – 15cm - grunt stabilizowany cementem Rm=2,5 MPa – 15cm Pobocza - kruszywo naturalne - 10 cm - 
grunt naturalny  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45233220-7 
 

SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/06/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 348984.06  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

tak 

 

Nazwa wykonawcy: F.H.U. BRUK-BUD Piotr Skoczek  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Pogorzel, ul. Świerkowa 31  

Kod pocztowy: 05-430  

Miejscowość: Celestynów  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w Otwocku Sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Pogorzel, ul. Świerkowa 31  

Kod pocztowy: 05-430  

Miejscowość: Celestynów  

Kraj/woj.:  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 286533.81  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 286533.81  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 372607.34  

Waluta: PLN  



IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI 
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  

 

 

 

 


